

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa skwerów na terenie Miasta Sławno wraz z wyznaczeniem miejsc dla małej architektury oraz budową miejsc odpoczynku i rekreacji dla kajakarzy przy ul. Gdańskiej”

W dniu 21 stycznia 2019 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Jak należy rozumieć sformułowanie "demontaż czołgu" i w której pozycji kosztorysu jest ujęty?

Odpowiedź:

Czołg zostanie usunięty przez Zamawiającego w terminie nie kolidującym w wykonywaniu prac przez wyłonionego Wykonawcę.

Pytanie nr 2

O rozbiórkę jakiego masztu i jego cokołu jest mowa w SIWZ, kosztorysie i umowie?

Odpowiedź:

Maszt i jego cokół został usunięty przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Z której strony skweru można wjeżdżać sprzętem, czy jest możliwość zamknięcia ulicy przy skwerze?

Odpowiedź:

Wjazd na teren skweru od strony ulicy M. Kopernika oraz ulicy J. Matejki po uprzednim zabezpieczeniu chodnika i zatok postojowych w miejscu przejazdu. Zamknięcie ulic przy skwerze może nastąpić jedynie po zatwierdzeniu przez organ zarządzający ruchem (Starostę Sławieńskiego) tymczasowej zmiany organizacji ruchu przygotowanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający ma jakieś wymagania kolorystyczne do materiałów i urządzeń?

Odpowiedź:

Materiały i urządzenia niezbędne do wykonania robót, zgodne z dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi, przed wbudowaniem muszą zostać zaakceptowane przez Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Ile drzew jest do przesadzenia, o jakiej średnicy i gdzie mają być przesadzone?

Odpowiedź:

Do przesadzenia na terenie inwestycji jest jedno drzewo wierzba mandzurska dwupienna o obwodach 49 cm i 33 cm mierzonych na wysokości 130 cm.

Pytanie nr 6

Jakie parametry tech. powinny spełniać zamontowane lampy?

Odpowiedź:

Parametry techniczne zostały określone w projekcie budowlanym zgodnie z normą PN-EN 13201-3/2007.

Pytanie nr 7

Jak należy rozumieć zapis "ostatecznego wyboru poszczególnych elementów dokona inwestor"?

Odpowiedź:

Materiały i urządzenia niezbędne do wykonania robót, zgodne z dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi, przed wbudowaniem muszą zostać zaakceptowane przez Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Którędy można dowieźć ciężki sprzęt na skwer między Kanałem Miejski a Gimnazjum?

Odpowiedź:

Sprzęt niezbędny do użycia podczas prac na skwerze między Kanałem Miejskim a Gimnazjum może dojechać od strony Gimnazjum Miejskiego po uprzednim zabezpieczeniu ścieżek rowerowych.

Pytanie nr 9

Co z zerwaną darnią i żywopłotem /wskazać miejsce wywozu/?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć transport do 2 km na miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający posiada zgodę właściciela na umieszczenie pomostu pływającego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11

Czy pomost będzie umieszczony w obszarze Natura 2000, jeśli tak to czy Zamawiający ma zgodę RDOŚ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający może przesunąć termin składania ofert o trzy dni?

Odpowiedź:

Termin został przesunięty na dzień 30 stycznia 2019 r. na godz. 8⁰⁰.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza